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Codzienność jest jak tlen – przezroczysta, wszechobecna, a jednak to ona stanowi najgęstszy materiał
naszego życia. Nowy numer kwartalnika „Czas Literatury” poświęcony jest właśnie „materii codzienności”:
temu, co dzieje się między zakupami a dojazdem do pracy, między rachunkami, scrollowaniem telefonu,
spacerem z psem a poczuciem, że „nic się nie wydarzyło” – choć wydarzyło się wszystko. 18 grudnia o godz.
20.00 odbędzie się spotkanie promocyjne wokół nowego numeru pisma.

Podczas zorganizowanego w pałacu Potockich spotkania uczestnicy: Michał Korda, Olga Sabała, Zofia
Ulańska i Aleksandra Zielińska porozmawiają o codzienności traktowanej nie jak tło, lecz bohaterkę
opowieści: o liminalnych przestrzeniach galerii handlowych i parkingów, o czułym mikroskopie
literatury, która potrafi zatrzymać wzrok na okruchach, fałdach, pęknięciach dnia powszedniego.
Wspólnie zastanowią się, jak proza, poezja, esej i komiks opowiadają o świecie codziennym: pracy,
kruchości, pamięci, małych rytuałach i mikro-utopiach budowanych z rzeczy najzwyklejszych.

Wieczór będzie okazją, by zajrzeć do tekstów zaproszonych autorów. Michał Korda opowie o swojej
prozie, w której codzienność ma smak kuchennego zaplecza i nocnej zmiany w warszawskim centrum
kryzysowym – o bohaterach pracujących za „śmieszne pieniądze”, balansujących między wypaleniem,
humorem a lojalnością wobec najbardziej bezbronnych. Aleksandra Zielińska przybliży fragment
dramatu Atlas ptaków: rozgrywającej się w pastelowym „programie dla dzieci” opowieści, w której
ptasie postaci stają się punktem wyjścia do rozmowy o rodzinie, wstydzie i dorastaniu w cieniu
topniejącego lodu.

Spotkanie będzie przestrzenią rozmowy z redakcją oraz autorkami i autorami numeru, a przede
wszystkim – wspólnego sprawdzania, jak literatura potrafi nadać wagę temu, co na co dzień umyka
uwadze.

Czas Literatury już od 18 grudnia znajdziecie w salonach sieci Kolporter, Empik oraz w krakowskich
księgarniach – Karakter i Massolit Books.

a spotkanie obowiązują bezpłatne wejściówki dostępne na stronie KBF Bilety.

Wydawcą kwartalnika „Czas literatury” jest KBF.

https://kbfbilety.krakow.pl/

